

## LMC Huse Sdr. Omme ApS

Tværvej 6

7260 Sønder Omme

CVR-nr. 26053056

## Årsrapport for 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Lars Mølgård Christensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LMC Huse Sdr. Omme ApS Tværvej 6 7260 Sønder Omme
<b>CVR-nr.</b>	26053056
<b>Stiftelsesdato</b>	25-05-2001
<b>Hjemsted</b>	Billund
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Lars Mølgård Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværker- og entreprenørvirksomhed, handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 171.914, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.522.107, og en egenkapital på kr. -94.034.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt på going concern basis, idet ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvis det bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.419.808</b>	<b>1.675.296</b>
Personaleomkostninger	1	-1.151.980	-1.221.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.764	-109.294
<b>Driftsresultat</b>		<b>218.064</b>	<b>344.640</b>
Andre finansielle indtægter		343	445
Finansielle omkostninger		-28.881	-45.007
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.526</b>	<b>300.078</b>
Skat af årets resultat	2	-17.612	0
<b>Årets resultat</b>		<b>171.914</b>	<b>300.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		171.914	300.078
<b>Resultatdisponering</b>		<b>171.914</b>	<b>300.078</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	683.513	194.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>683.513</b>	<b>194.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>683.513</b>	<b>194.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.021	286.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	285.851	174.000
Andre tilgodehavender		201.847	152.977
Periodeafgrænsningsposter		18.875	26.446
<b>Tilgodehavender</b>		<b>838.594</b>	<b>640.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>350.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>838.594</b>	<b>990.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.522.107</b>	<b>1.184.992</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-219.034	-390.949
<b>Egenkapital</b>	6	<u>-94.034</u>	<u>-265.949</u>
Hensættelser til udskudt skat		17.612	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>17.612</u>	<u>0</u>
Gæld til banker		220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.527	53.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.973	426.798
Gæld til virksomhedsdeltagere		990.809	970.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.598.529</u>	<u>1.450.941</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.598.529</u>	<u>1.450.941</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.522.107</u>	<u>1.184.992</u>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	833.546	870.623
Pensioner	268.459	260.479
Andre omkostninger til social sikring	49.975	90.260
	<u>1.151.980</u>	<u>1.221.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	17.612	0
	<u>17.612</u>	<u>0</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	628.619	594.263
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	549.210	34.356
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.162.829</u>	<u>628.619</u>
Af- og nedskrivninger primo	-434.552	-370.349
Årets afskrivninger	-59.764	-64.203
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-479.316</u>	<u>-434.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>683.513</u>	<u>194.067</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	609.578
Afgang i årets løb	0	-609.578
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-126.987
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	126.987
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	285.851	174.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>285.851</u>	<u>174.000</u>

## Noter

2018

2017

**6. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	125.000	-390.949	-265.949
Forslag til årets resultatdisponering		171.914	171.914
	<b>125.000</b>	<b>-219.035</b>	<b>-94.035</b>

**7. Usikkerhed om going concern**

Årsrapporten er aflagt på going concern basis, idet ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvis det bliver nødvendigt.

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en personbil. Restløbetiden udgør 27 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 353.363.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger